лз
пз
2
ОI—аз
<
О)
| (пзс  о.пз ^
5  £

Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
Обзор моделей
Модель Номинальный
диаметр Значение Kvy Ход
штока
Строительная
длина
Высота
клапана с
приводом
Вес
RVI3F015.0,63 DN 15 0,63 мЗ/ч 14 мм 130 мм 330 мм 7 кг
RVI3F015.1,25 DN 15 1,25 мЗ/ч 14 мм 130 мм 330 мм 7 кг
RVI3F015.1,6 DN 15 1,6 мЗ/ч 14 мм 130 мм 330 мм 7 кг
RVI3F015.2,5 DN 15 2,5 мЗ/ч 14 мм 130 мм 330 мм 7 кг
RVI3F015.4 DN 15 4 мЗ/ч 14 мм 130 мм 330 мм 7 кг
RVI3F020.5 DN 20 5 мЗ/ч 14 мм 150 мм 345 мм 8 кг
RVI3F020.6,3 DN 20 6,3 мЗ/ч 14 мм 150 мм 345 мм 8 кг
RVI3F025.8 DN 25 8 мЗ/ч 14 мм 160 мм 355 мм 9 кг
RVI3F025.10 DN 25 10 мЗ/ч 14 мм 160 мм 355 мм 9 кг
RVI3F032.12,5 DN 32 12,5 мЗ/ч 14 мм 180 мм 385 мм 11 кг
RVI3F032.16 DN 32 16 мЗ/ч 14 мм 180 мм 385 мм 11 кг
RVI3F040.20 DN 40 20 мЗ/ч 14 мм 200 мм 395 мм 13 кг
RVI3F040.25 DN 40 25 мЗ/ч 14 мм 200 мм 395 мм 13 кг
RVI3F050.32 DN 50 32 мЗ/ч 14 мм 230 мм 405 мм 15 кг
RVI3F050.40 DN 50 40 мЗ/ч 14 мм 230 мм 405 мм 15 кг
RVI3F065.50 DN 65 50 мЗ/ч 30 мм 290 мм 485 мм 24 кг
RVI3F065.63 DN 65 63 мЗ/ч 30 мм 290 мм 485 мм 24 кг
RVI3F080.80 DN 80 80 мЗ/ч 30 мм 310 мм 505 мм 28 кг
RVI3F080.100 DN 80 100 мЗ/ч 30 мм 310 мм 505 мм 28 кг
RVI3F100.125 DN 100 125 мЗ/ч 30 мм 350 мм 535 мм 40 кг
RVI3F100.160 DN 100 160 мЗ/ч 30 мм 350 мм 5535 мм 40 кг
RVI3F125.250 DN 125 250 мЗ/ч 50 мм 400 мм 630 мм 64 кг
RVI3F150.315 DN 150 315 мЗ/ч 50 мм 480 мм 660 мм 86 кг
RVI3F200.315 DN 200 315 мЗ/ч 60 мм 600 мм 1180 мм 240 кг
RVI3F200.400 DN 200 400 мЗ/ч 60 мм 600 мм 1180 мм 240 кг
RVI3F200.500 DN 200 500 мЗ/ч 60 мм 600 мм 1180 мм 240 кг
RVI3F200.630 DN 200 630 мЗ/ч 60 мм 600 мм 1180 мм 240 кг
RVI3F250.400 DN 250 400 мЗ/ч 80 мм 730 мм 1280 мм 300 кг
RVI3F250.500 DN 250 500 мЗ/ч 80 мм 730 мм 1280 мм 300 кг
RVI3F250.630 DN 250 630 мЗ/ч 80 мм 730 мм 1280 мм 300 кг
RVI3F250.800 DN 250 800 мЗ/ч 80 мм 730 мм 1280 мм 300 кг
RVI3F250.1000 DN 250 1000 мЗ/ч 80 мм 730 мм 1280 мм 300 кг
RVI3F300.630 DN 300 630 мЗ/ч 80 мм 850 мм 1420 мм 390 кг
RVI3F300.800 DN 300 800 мЗ/ч 80 мм 850 мм 1420 мм 390 кг
RVI3F300.1000 DN 300 1000 мЗ/ч 80 мм 850 мм 1420 мм 390 кг
RVI3F300.1250 DN 300 1250 мЗ/ч 80 мм 850 мм 1420 мм 390 кг
2
Ё
<
ai